КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
« 23 » сентября 2021 года

№ 3

х. Ковылкин
Об утверждении тестового задания

для профессионального тестирования кандидатов

В соответствии с пунктами 14, 15 раздела 5 Порядка проведения конкурса
на замещение должности главы администрации Тацинского района, утвержденного решением Собрания депутатов Тацинского района от 24.08.2021 № 192-СД, комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ковылкинского сельского поселения
РЕШИЛА:

Утвердить тестовое задание для профессионального тестирования кандидатов на замещение должности главы администрации Ковылкинского сельского поселения согласно приложению.

	Председатель комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ковылкинского сельского поселения
	И.И. Семиколенова

	Секретарь комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ковылкинского сельского поселения
	И.В. Карпова